D I G

psal. 8. a 6 opera digitum tuorum
14. a 1 & digitus mens de loco habens
Prov. 6. b 13 teret geda, dico huius
7. a 30 signa et digitus tuis
Cant. 5. b 2 & digitis mei pleni hymnus
Sap. 12. c 15 neque digni manuum ac
Iust. 2. b 8 adorav. q. fecit digitis
17. b 28 que operas
40. c 10 quis aperi tri-digitis mons
58. a 10 extendere digitos
32. b 10 et digitis vestri digitus
Jerom. 5. 2. c 4 grossi ejus quatuor digitos
Data. 2. b 1 vidisti pe. & digitos par-
4. c 10 & digitos pedes & digitos
5. a 10 in te, in te, in te, in te
Matt. 23. a 10 digitos aures tuos non nolumus
Matt. 7. c 10 non videntur digitos tuos in a-
Luke 11. c 10 porradi si digitos Del ci-
46. d 16 ipsi uno digito vestro
16. f 24 intingat extre. digitos
Joan. 8. a 6 digitos scribuntur in te
20. c 5 & digitos tenuerunt, can-
g 27 inde digitum totum in te
D I G N I T A T I

Ether. 9. a 3 omniq[ue] dignitas, qua-
10. a 2 & dignitas, actus fabularum
Prov. 13. 38 in mult. pop. dignitas
16. d 31 coram dignitatibus feudeo
20. d 22 & dignitas tenuerunt, can-
g 27 inde digitum totum in te
D I G N O S C I

Ecclesi. 4.4 a 3 in prob. dignitate temp-
45. d 9 faceredit dignitas in
Barch. 3. 3 & dignitate regis
46. a 10 dignitas regis
1. a 10 dignitas regis
1. a 10 dignitas regis
Matth. 10. 14 dignitas regis & domini
D I G N O S C E

Ruth. 2. b 10 nosse me dignarici p.
Tobias. 12. a 24 si forte dignabiles dignitas
5. u 10 ut dignitas dimidiat
Judith. 9. a 10 dignitas vestrae undique, & de
9. b 10 estra. As.videtur
Job. 1. a 10 non dignabiles patres
2. *Thess.* 1. d 11 ut dignator vos vocaret
D I G N O T I C A

Ecclesi. 32. 3 & dignitas confitebitur
D I G N O U S A

Gen. 3. 19 b 10 punio dignitas vestra
Exod. 1. 33 fandicitione, dignitas
Deut. 35. a 2 dignum viderint plagae
2. *Reges.* 2. 104 virum dignum faciat
3. *Reges.* 2. 105 dignum faciat
1. a 21 precium, quam dignum
Tobias. 2. 19 me non fuerunt dignitas
12. a 2 aut quid dignum haec poterit
3 quid illi ad haec prodigia
Judith. 6. b 20 dum dignas gladii me
1. b 10 ut magis, regis dignitas
18. a 10 ut dignas regis
d 23 dignam pro rule facias
Job. 3. b 10 solitaria, nec laude a
14. a 23 dignum dictu super his
37. d 27 ut eras dignus, non
Prov. 12. a 4 qui confut. res dignas
1. a 10 dignas regis
Cant. 7. a 9 dignum dilectio meo
Sap. 1. d 16 quoniam dignis sunt
3. a 5 & inventu Illos dignis
6. c 17 quoniam dignis seipso
7. b 15 & praeferuntur haec
10. a 10 dignis regis
18. a 7 ut dignam perciperemus
d 26 dignum Dei ju. ex parte
13. d 15 & facias ei dignum
15. a 5 meliorum amatores, digni
19. a 10 quia digna cratae, &
19. b 10 digna regis
19. c 4 ad haec finem digna n
Ecclesi. 6. b 19 & non est digna pondus
19. b 14 Dico dignas oblationes
26. c 20 non est digna continua
Matth. 10. 13 non est digna prima
Job. 10. 10 non sunt dignas & opes
31. b 18 xau sunops, & opes
Baruch. 6. c 11 exprobatur, non nisi
Mich. 6. b 10 quid digna offerant
1. Mat. 8. 24 ut que digna sunt
10. c 5 digna regis & ipsi, di
2. *Mat.* 10. 10 non sunt dignas & opes
4. c 20 nihil exhibebant
6. c 13 beneficis L emin. d
24 statim nostris dignis a
f 27 fenequent q. dignus a
7. d 10 digna administratione
20. b 10 digna frumentorum memoria
f 27 fed digna frumentorum
8. g 33 digna ei mercato
9. c 15 *Judex.* 8. &c. se digno
15. b 10 expolito digno fide: n
20. c 10 dignis dicti videtur
Matt. 3. b 10 dignis dicti videtur
8. a 9 non sunt dignas
10. b 10 dignus eniat et operari
11. interroq. q. in ea dicitur
d 11 si quid fuerit, dominus il
12. a 10 non fuerit
d 37. a 10 non est dignus
22. a 9 qui invita non deruerat
Marie. 12. a 9 non sunt dignas